
/2021FlOC

Ms.

^^ 10-1M994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0504008/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 012/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais permanentes

para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde do Município de Buriticupu/MA,

conforme propostas n*^ 120036.458000/1190-01 e n° 12036.458000/1200-08 do Ministério da
Saúde.

COMPROVAÇÃO DE
EXEQUIBILIDADE DA

PROPOSTA:

W SEREJO E MUNIZ LTDA
CNPJ: 19.043.776/0001-17



JN^-efcCEBt-MOS l)K ACCüMhD PRODU TOS MED.UOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS E/ÜU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
LE IRÔNICA INDICADA AíUIXO. I-MISSÁO: 08/05/2Ü2U VALOR TOTAL: RS 4.74S.UÜ DESTINATÁRIO;

lARGARlDA. 01 - QD 44 VILA KIOLA SAO JOSE; DE RIBAMAR-MA JWjSllV

E MUNIZ LTDA - R PR

am
INCESA

N". 000.418.738
Série 001

7ÍÕC zATA DE RECEBIMENTO IDENTinCACÂO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 2Ms.

IDF.STIFICKÃO r>0 FMITF.STF.

DANFE
Documento Auxiliar oa Nota

Fiscal Hlelrònica

ACCUMED PRODUTOS MED.HOSPITALARES LTDA

ROD. WASHINGTON LUIZ, 4370 - GALP G, H, J. K E L
VL S.SEBASTIAO - 25055-009

DUQUE DE CAXIAS - RJ Eone/Fax: 2121261600

0 - ENTRADA

I ● SAÍDA

000.418.738
Série 001
Folha I/l

1 CHAVE DE ACESSO

3320 0506 1053 6200 0123 5500 1000 4187 3810 5905 7986

Consulta de autenticidade no poital nacional da NF-e

WWW,nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTtKOLO Db AUTORIZAÇÃO Db USOATUREZA DA OPERAÇÃO

33320006Q932531 - 08/05/2020 15:38:00VENDA MERCADORIA ADO OU REC DE TERCEIROS
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUDST. TRIBUT. CNPJÍSCRIÇÃO ESTADUAL

06.105.362/0001-2377701290
ESTINATARIO / RKMETENTK

D/\TA DA EMISSÃOCNPJ / CPFOME/RAZAU SOCIAL

08/05/202019.043.776/0001-17V SEREJO E MUNIZ LTDA
DATA DA SAJDA/bNTKAÜABAIRRO/DISTRITO CbPNDbltbÇO

í PRINCESA MARGARIDA. 01 - OD 44 VILA KIOLA 65110-000
HORA DA SAÍDA ENTRADAUF FONE/FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL

124216366

[UNICIPIO

MA 9832375503AO JOSE DE RIBAMAR
ATURA i DUPLICATA

ÕÕ2l(N
17/06/2020 Vcnc.
RS 1.582.51) |\ iili.r

um.001 Num.

07/06/2020 Vcnc.
RS 1.582.51 II Vüim

00,1um.

27/06/2020
RS 1.582.98

ene.
;il«f

IDOIMPOSTOAIa

\V IMP IMPORTAÇÃO V. TOTALPRODLTOVALOR DO PISV ICMS UF REMET. VALOR DO FCPVALOR DO (CMS\sc olCalo. Do:rMs VALOR DO i('MS .SIIUSTBASE DE rÁic. irMS S.T.

4.748.00. 00 78.34O.QQ Q. 004.748.00 189.92 0.00 0.00
V TüTAL Da notaVAlAJR TOTAL iri VAI.UR DA COFINSICMS UF DEST. V. TOT. TRIB-AI.UR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS

360.85 4.748.00,00 0. 00 912.57O.QQi0.00 0.00 0.00
RANSPORTADOR / VOl.UMKS TRANSPORTADOS

PLACA DO VEICULOOME / RAZÃO SOCIAL CÓDIGO ANTIT UF CNPJ/CPFFRETE POR CONTA

(0) Emitente 95.591.723/0011-90NT MERCÚRIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESS

INSCRIÇÃO ESTADUALMUNICÍPIO UFNDEREÇO

81909032DUQUE DE CAXIAS RJtOD. WASHINGTON LUIS 7749
PESO LlóUIDONUMERAÇÃO PESO BRUTOUANTIDADE ESPECIE MARCA

4.401 4.40011

ADOS nos PRODUTOS / SKRVIÇOS

Í>DIGO PRODUTO DESCRIÇÃO
ALIO.
ICM.S

B.CALC
ICMS

VALOR
ICM.S

VALORVALOR
UNIT

VALOR
TOTAL ALiO I DO PRODUTO / SERVIÇO O/CST CFOP UN OUANTNCM/SH !PI

189,92 4.00Oximetro de Pulso G-Tech Modelo OLED GR.\PH Reducao d«

aliquou de IPI a ZERO, conforme an. lo do Decreto No 10.28.‘

100 6102 UN 40.0000 118,7000 4.748.00 4,748,00OXIOLCM 90181980

de 2

0/03/2020 Trib aprox R$: 485.25 Federal e 427,32 Estadual
Fonte; IBPT/cmpresometro.eo D26078.

ADOS ADICIONAIS
RESERV ADO AO FISCO^FORMAÇÕES COMPl.EMENTARES

if. Contribuinte; VIL.A KJ01_A II Trib aprox R$: 485,25 Federal e 427,.32 Estadual Fonte; IBPT/empresomotro.com.br
2607R.E-mail: dÍMribuidorawefarma(fl}gmaiLcom PEDIDO DO CLIENTE; 406376 / REPRES; JOSEAVII.A Rl* Pedido: 406276
mail do Destinatário: distríbuidorawefarma^illgmail.coni
alor Aproximado dos Tributo.s : R$ 912,57

'.fii.v7.twn.Geriiutlo em H'vipreisu em 01/06/2021 16:21.46


